[image: image1.emf]

№ 2   от   03 февраля  2012 года

(Лист информации для жителей сельского поселения Виловатое)

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 января 2012 года  №  5

Об  определении мест для размещения печатных и агитационных материалов  в сельском поселении Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии со ст. 54, пункт 7 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Выделить специальные места для размещения печатных и агитационных материалов кандидатов в президенты Российской Федерации  для ознакомления избирателей:

 с. Виловатое, ул. Октябрьская, доска объявлений (около магазина «Шанс»);

с. Андреевка, ул. Чапаева, доска объявлений (около магазина).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский  Самарской области:                                                                  Пестровский С.М.

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «01» февраля   2012 года  №  6

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области за 2011 год

В соответствии с ФЗ »Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 6 октября 2003г., Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области и Положением  о публичных слушаний сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области Постановляю:

1.Провести на территории сельского поселения Виловатое публичные слушания по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области за 2011год.

2 Проведение публичных слушаний назначить с 14 февраля по 24 февраля 2012 года  в рабочие дни с10 ч. до 19 ч., в субботу с 12ч до 17 ч в здании администрации поселения Виловатое по адресу: Виловатое, ул.Октябрьская,113

3. Проведение мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний назначить на 14 февраля 2012 года  в 18-00 в здании администрации сельского поселения Виловатое по адресу с. Виловатое.ул Октябрьская.113-2

4. Прием замечаний и предложений заинтересованных лиц по вопросам публичных слушаний осуществляется до 21 февраля 2012года

5. Назначить ответственным за ведение протокола мероприятия по информированию жителей поселения и протокола публичных слушаний     специалиста администрации- Городошникову И.А.

6.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского   поселения Виловатое»

Глава сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский   Самарской области:                                         С.М.Пестровский

       проект

                Годовой отчет сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Виловатое за 2011 год»

  1. Утвердить  исполнение бюджета поселения Виловатое  за 2011 год по доходам  в сумме  5406767,65 руб.   и расходам в сумме  5723703,59руб.

2. Утвердить поступление доходов в бюджет поселения в 2011  году по основным источникам в соответствии с Приложением  № 1.

3. Утвердить структуру расходов местного бюджета сельского поселения Виловатое за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с Приложением № 2.

Глава поселения Виловатое Муниципального района Богатовский Самарской области:
                                       С.М.Пестровский

   Приложение № 1
  Поступление  доходов в бюджет поселения Виловатое по основным источникам на 2011год

	К О Д
	 Наименование источника
	Сумма

руб
	Исполнено руб
	% исполнения

	Доходы:

	00010601030101000110
	Налог на имущество физ. лиц
	132609
	64129,91
	48,4

	18210606013101000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам
	1368600
	509376,86
	37,2

	18210606023101000110
	Земельный налог, зачисляемый в бюджеты поселений
	179900
	213719,42
	118,7

	00010804020014000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	20000
	20645,35
	103

	00011105010100000120
	Арендная плата за земли
	75000
	29152,15
	38,8

	00010102021011000110
	НДФЛ
	320158
	188655,50
	58,9

	00010503010011000110
	ЕСХН
	1000
	8281,56

	00011406014100000430
	Доходы от продажи земельных участков
	207600
	132728,60
	63,9

	00011402033100000410
	Доходы от реализации иного имущества
	80100
	80100
	100

	00011701050100000180
	Прочие неналоговые доходы

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления

	00020201001100000151
	Дотации на выр. уровня бюд. обеспеченности (м)
	987444,30
	987444,30
	100

	00020201003100000151
	Дотации бюджетампоселений нам поддержку мер по обеспечению бюджетной обеспеченности
	1510854,00
	940769,00
	62.2

	00020203015100000151
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	70110
	70110
	100

	00020202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2260000
	2161665
	95,6

	      Итого:
	7203375,30
	5406767,65
	75

 Приложение № 2   Распределение   бюджетных ассигнований на 2011год по  разделам , подразделам, целевым  статьям  и  видам  расходов   классификации  расходов  бюджетов в ведомственной структуре  бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области.

	         Код
	         Наименование

           Р,ПР,ЦСР,ВР
	Сумма

2011г руб
	Исполнено руб
	%исполнения

	   Р
	ПР
	ЦСР
	ВР

	  01
	02
	0020300
	500
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуп
	   477037
	476935,45
	99,9

	  01
	04
	0020400
	500
	Функционирование местных  администраций
	   1368672,96
	1326315,52
	96,9

	01
	13
	0920300
	500
	Выполнение других обязательств государства
	84665
	84664,70
	99,9

	01
	11
	0700500
	013
	Резервный фонд
	109000
	0
	0

	02
	03
	0013600
	500
	Мобилизационная и вневойсковая  подготовка
	70110
	70110
	100

	03
	10
	7950000
	500
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	2640
	2640
	100

	03
	10
	5207200
	013
	Софинансирование работ по ремонту автомобильной техники для добр.пожарных команд
	404041
	403500
	99,8

	 05
	 03
	6000000
	000
	Мероприятия по благоустр-ву

	05
	03
	6000200
	500
	Содержание дорог
	117710,34
	88481,41
	75,1

	05
	03
	6000500
	500
	Обкос сорной растительности
	271436
	119837,39
	44,1

	05
	03
	6000100
	006
	Уличное освещение
	1598702
	280845,75
	17,5

	06
	05
	7950000
	443
	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	226874
	133307,37
	58,7

	11
	01
	5129700
	001
	Развитие физкультуры и спорта
	10000
	1500
	15

	 14
	 03
	5210600
	017
	Прочие межбюджетные трансферты
	   2834566
	2735566
	96,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 7575454,30
	5723703,59
	75,5

Учредители: Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области. Решение  № 11 от 24.02.2010 года. Ответственный за выпуск Городошникова И.А. Телефон 36-643. Тираж 200 экз. Бесплатно.